- diffe. 6. à p̄me. Marcel. Vulpe in praxi iudic. fori Eccles. cap. 8. num. 9. Marc. Anton. Genuenf. in praxi Archip̄st. Neapol. cap. 83. num. 5. Gonzal. ad regul. 8. Cancel gloss. 5. §. 10. num. 22. Bonacin. de Sacrament. disput. 8. quæst. unica punto 5. num. 24. vers. primo. Sanctarel. var. quæst. 49. num. 15. & sic decifum fuisse, testantur Nicol. Garc. d. part. 2. cap. 5. num. 27. & 29. Armendar. d. l. 1. de patrimonio clericorum. 19. Illustriss. D. meus Roder. à Cunha in comment. ad cap. sanctorum. num. 7. dif. 70. Ego ipse d. p. 2. alleg. 20. num. 27.
68. Et quamvis Sixtus V. in sua constit. quam edidit contra clericos malè promoto incip. Sanc̄tum. & salutare, sub dat. Nonis Ianuarii 1583. ordinatorem sine patrimonio à collatione quorūcumque Ordinum, atque etiam ipius Tonsure, & ab executione omnium munierum Pontificalem eo ipso suspensum, atque ab ingressu Ecclesiae interdictum declarauerunt, & promotum ab executione, ministerio, & exercitio Ordinum suscepitorum, & ab omni spe, & facultate ascendunt ad alios superiores perpetuo suspensum promouantur, attamen quia constitutio hæc nimis rigida multis vita fuit, & serupulos variis tam promouentibus, quam eis, qui promoti fuerant, ingenerauit, eam postea Clemens VIII. noua quadam Constit. incip. Romanum Pontif. sub dat. pridie Kal. Marij 1595. Motu proprio, & ex certa scientia de Apostol. potestatis plenitudine, sua perpetuo valitura constitutione ad terminos sacramonum Canonum, ac Constitutionis Pij Papæ II. incip. Cum ex sacrorum, sub dat. 15. Kal. Decembris 1401. & ad dispositionem decretorum S. Concilij Trident. restrinxit, & reduxit; nec non censuras & pœnas in eadem Sixti constitutione contra quoscumque (præterquam contra simoniacos ordinantes, & ordinatos infictas, quas voluit in suo robore permanere) moderatur, & abolevit. Ita Soat tom. 5. de censor. disput. ultim. scđ. 3. num. 41. Fr. Emmanuel. quæst. regul. tom. 1. quæst. 20. art. 1. 3. Sayr. d. l. 4. cap. 17. post num. 37. Fornar. d. cap. 8. num. 9. vers. nec etiam. Gonzal. ad reg. 8. Cancel gloss. 15. num. 128. Paul. Comitol. respons. moral. lib. 6. q. 37. Sanctarel. var. resol. quæst. 49. n. 22. & 23. Illustriss. D.

Roder. à Cunha in comment. ad c. 2. num. 8. dif. 70.

Vnde ordinatum ad titulum patrimonij, qui post ordinationem illud retrodonat, seu renunciat, vel alienat, quamvis peccet mortaliter, quia facit contra prohibitio- nem Concilij, & sic castigari possit per Episcopum, non incurare tamen ullam suspensionem, inferunt Nauarr. in man. cap. 27. num. 158. vers. 2. ep. conf. 22. Ne temporibus or- din. in nouis, quod decit in antiquo. Sayr. in floribus decif. sub eodem tit. decif. 60. Salzed. d. o. 1. num. 13. Gutier. d. q. 65 num. 10. Sayr. d. lib. 4. cap. 15. num. 23. ad fin. Ceall. q. 527. num. 9. Nicol. Garc. d. p. 2. c. 5. num. 165. Steph. Gratian. discept. forens. cap. 159. num. 16. & 17. Valer. Reginald. in praxi fori pœnit. lib. 32. num. 72. vers. porrò. Ego ipse d. alleg. 20. num. 32.

An & quando ordinantes sine titulo, vel cum insuffi- cienti, teneantur de sufficienti prouidere ordinatis, dixi lat. d. part. 2. alleg. 20. à princip. usque ad num. 23.

Sed an donans fraudulenter, vel ficte promittens pa- trimonium, deprehensa fraude, & constito quod promis- sio patrimonij fuit ficta, & donatio tantum verbalis, pu- niatur per sententiam iudicis amissionem patrimonij; Pu- niri propter fraudem commissam contra Ecclesiam, re- foluantur Fr. Emman. in summa tom. 2. cap. 15. num. 7. Petr. de Ledesma d. c. 7. concil. 6. dif. 5. Aula de censor. part. 3. di- sp. 5. sub. 5. vers. certa conclusio. Nicol. Garc. d. part. 2. cap. 5. num. 152. Sanch. de matrimon. lib. 6. diff. 32. num. 8. ad med. quos referit & sequitur Illustriss. D. meus Roderic. a Cu- nha in comment. ad cap. 1. num. 23. dif. 70.

Vtrum donatio pro suscipiendis Ordinibus filio sim- plicer facta conferri debeat, seu imputari in legitimam? vide metipsum d. part. 2. allegat. 19. num. 64. addo Narbo- na d. lib. 35. gloss. 1. num. 21. cum seqq.

Ordinatum in subdiaconum ad titulum patrimonij ipsi à patre assignati, si postea habuit notitiam prioris obligationis dicti patrimonij, non incurare pœnas hu- ius decreti, quia ab initio fuit in bona fide, tenet Sel. dicit. cap. 3. num. 17. vbi attestatur sic fuisse decifum sub die 26. Iunij 1621.

Tertia pars quorūcumque prouentuum, & obuentionum, tam dignitatum, quam Ca- nonicatum, personatum, &c. conuertenda est in distributiones quotidianas, ubi ea sunt ita tenues, ut negligantur, diuidanturque solis intercessentibus. Salua consuetudine, per quam non inferuentes recipiunt minus tertia saltē parte. Contumaces vterius puniendi.

C A P V T III.

1. Doctores de materia huius cap. agentes.
 2. Distributiones quotidiana introductæ sunt fauore cultus diuin.
 3. Decretum hoc locum non habet extra Ecclesiast. cathedralem, vel collegiatam.
 4. Distributiones ubi essent sufficietes, & tolerabiles, detrahi non potest tertia pars eis applicanda.
 5. Verisimilitudo quod distributiones negligantur quo- modo habenda.
 6. Pars tertia deducenda est de fructibus secundum valorem currentem.
 7. Partis tertiæ deductio facienda est deductis oneri- bus, & sic pensionibus.
 8. Licentia causa studiorum non excusat ab ammissione tertiae partis fructuum, &c.
 9. Pars tertia detrahenda est ex omnibus dignitatibus quamvis de iure patronatus sint.
 10. Dignitates non veniunt sub detractione tertiae par-
- * C Vm beneficia ad diuinum cultum, atque Ecclesiastica munia obeunda sint constituta, ne qua in parte minuatur diuinus cultus, sed ei debitum omnibus in rebus obsequium præflectur, Ita- tuit sancta Synodus, & in Ecclesiast. tam cathedralibus, quam collegiatis, in quibus nulla sunt distributiones quotidiane, & vel ita tenues, & ut verisimiliter negligantur, e tertiam partem fructuum, & quorum